Zeiteinteilung Fahrturnier Hoogsteder FRG 04.06.2023

Beginn	PrfNr.	Prüfungsbezeichnung	N	R	SF	
	Öffnung der Meldestelle (☎01739276649)					
08:00		(201727261000)				
		komb. Dressur-u. Hindernisfahren nach				
	4	Stilnoten				
09:00		für Pferde- Einspänner	10	Но	W	
	Anschl. Siegerehrungen					
		komb. Dressur-u. Hindernisfahren nach				
	10	Stilnoten				
10:55		für Pferde- Zweispänner	4	Но	Р	
Anschl. Siegerehrungen						
		komb. Dressur-u. Hindernisfahren nach				
	1	Stilnoten				
11:50		für Pony-Einspänner	11	Но	Q	
Anschl. Siegerehrungen						
		komb. Dressur-u. Hindernisfahren nach				
	7	Stilnoten				
13:55		für Pony-Zweispänner	5	Но	Е	
Anschl. Siegerehrungen Ende ca.15:00						

Bei den **Prüfungen 2,5,8 und 11** wird die gefahrene Zeit mit 0,2 multipliziert und zu den Strafpunkten hinzugezählt. Der Fahrer mit den **geringesten Strafpunkten** gewinnt die Prüfung.

		i rarang.			
14:00	5	komb. Hindernis-Fahr-Wb für Pferde-Einsp	8	Br	I
		2. Umlauf			
Anschl. Siegerehrungen, auch der kombinierten Wertung					
14:55	11	komb. Hindernis-Fahr-Wb für Pferde-Zweisp.	3	Br	В
		2. Umlauf			
Anschl. Siegerehrungen, auch der kombinierten Wertung					
15:25	2	komb.Hindernis-Fahr-WB für Pony-Einsp.	8	Br	C
		2. Umlauf			
Anschl. Siegerehrungen, auch der kombinierten Wertung					
16:20	8	komb.Hindernis-Fahr-WB für Pony-Zweisp.	5	BR	0
		2. Umlauf			
	Anschl	. Siegerehrungen, auch der kombinierten Wertung			
		Ende ca. 17:00			

Richter: Theo Bruns und Heinz Hofschröer

Br	Bruns
Но	Hofschröer

Parcourschef: Theo Bruns

Nennstelle: Inga Neerken Tel.: 01739276649 oder Helga Nakken Tel.: 01727261000

Erklärung der Startbereitschaft muss bis eine Stunde vor Beginn der jeweiligen Prüfung erfolgt sein. Telefonisch nur bei bezahlter Nennung.

<u>Parcourbesichtigung</u>

am Sonntag von 8 bis 11 Uhr

Vorläufige Zeiteinteilung, Änderungen vorbehalten!!